44905100000 - OBRAS E INSTALAÇÕES 

FONTE DE RECURSO : 

1.7.99.00.00.00.00.00 - OUTRAS VINCULAÇÕES LEGAIS 

2.7.99.00.00.00.00.00 - OUTRAS VINCULAÇÕES LEGAIS 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E FORMA DE PAGAMENTO 

3.1. O valor global do presente contrato é de R$ 18.326.490,82 (DEZOITO 

MILHÕES, TREZENTOS E VINTE E SEIS MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA REAIS E 

OITENTA E DOIS CENTAVOS). 

3.2. No preço já estão inclusos todos os custos e despesas, inclusive 

transportes, taxas, impostos, seguros, licenças e outros relacionados à 

prestação dos serviços, bem como garantia, quando for o caso. 

3.3.